
 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И      Д Н Е В Н И К 

за 4-то Коло од 1-ва спортско риболовна лига  
 

За дисциплина: “ПЛИВКА”  - Сениори             МРФ 
одржан на: Акумулација Пишица  на ден 22.06.2025 година 
 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот 

Член на 
екипа 

 
Зона 

 
 

Старт. 
број 

 
 

Поени 
- тежина 

 
Поедин. 
зонски 

пласман 
 

 

Екипен пласман 
 

Поединечен 
пласман 

   
Вкупно 
поени - 
тежина 

Вкупно 
зонски 

пласмани 

Вкупен 
пласман 

Бодо-
ви 

Пласман Бодови 

1 Тоше Камишев 
Бабуна 
Велес 

А 2 300 7 

1550 18 7 2 
21 4 

2 Дејан Николов Б 1 740 6 16 9 
3 Иван Шурков В 6 510 5 15 10 

4 Ѓоко Андоновски 
Мрена 1987  

Крушево 

А 5 850 3 

2510 12 4 5 
8 17 

5 Петар Ристески Б 5 1240 2 5 20 
6 Благојче Кузманоски В 3 420 7 20 5 

7 Кире Малинков 
Оскар 

Кавадарци 

А 4 550 5 

1860 15 6 3 
14 11 

8 Антонио Еленов Б 4 830 4 10 15 
9 Зоран Јанков В 1 480 6 17 8 

10  
Сомче 
Прилеп 

    

    
  

11        
12        

13 Даниел Петровски 
Вардар 
Скопје 

А 1 780 4 

2280 11 3 6 
11 14 

14 Зоран Стефановски Б 3 770 5 13 12 
15 Зоран Кожухаров В 5 730 2 6 19 

16 Панче Божинов 
Рибар 

Струмица 

А 3 1550 2 

3110 8 2 7 
4 21 

17 Дарко Грамбозов Б 2 890 3 7 18 
18 Васе Костадинов В 4 670 3 9 16 

 
 
 



 
 
 
 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот 

Член на 
екипа 

 
Зона 

 
 

Старт. 
број 

 
 

Поени 
- тежина 

 
Поедин. 
зонски 

пласман 
 

 

Екипен пласман 
 

Поединечен 
пласман 

   
вкупно 
поени - 
тежина 

зонски 
пласмани 

Пла-
сман 

бодови Пласман Бодови 

19 Васил Хаџиски 
Мак Дам 
Куманове 

А 7 400 6 

2690 14 5 4 
18 7 

20 Тони Поповски Б 6 610 7 19 6 
21 Марјан Ристиќ В 7 1680 1 1 24 

22 Тодор Алчев 
Кркушка 
Велес 

А 6 1660 1 

3720 6 1 8 
2 23 

23 Марјан Кралев Б 7 1410 1 3 22 
24 Мирослав Андреев В 2 650 4 12 13 

 
 
 
 
 
 

                           Секретар                                                                            Главен судија      
  

                 Крсте Јовчевски                                                                                                             Зоран Аневски      
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З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

        одржано на: АКУМУЛАЦИЈА ПИШИЦА на ден 22.06.2025 год. 

 

ЗОНА: А 

 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ДАНИЕЛ 

ПЕТРОВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

780 
4 

 

 

2. 
ТОШЕ  

КАМИШЕВ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

300 
7 

 

 

3. 
ПАНЧЕ 

 БОЖИНОВ 
РИБАР 

СТРУМИЦА 

1550 
2 

 

 

4. 
КИРЕ 

МАЛИНКОВ 
ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 

550 
5 

 

 

5. 
ЃОКО 

АНДОНОВСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВО 

850 
3 

 

 

6. 
ТОДОР 
АЛЧЕВ 

КРКУШКА 
ВЕЛЕС 

1660 
1 

 

 

7. 
ВАСИЛ 

ХАЏИСКИ 
МАК ДАМ 

КУМАНОВО 

400 
6 

 

 

8. 
     

 

 
 
 
 
 

Секретар 
 

_________________________ 





З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

        одржано на: АКУМУЛАЦИЈА ПИШИЦА на ден 22.06.2025 год. 

 

ЗОНА: Б 

 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ДЕЈАН 

НИКОЛОВСКИ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

740 
6 

 

 

2. 
ДАРКО 

ГРАМБОЗОВ 
РИБАР 

СТРУМИЦА 

890 
3 

 

 

3. 
ЗОРАН 

СТЕФАНОВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

770 
5 

 

 

4. 
АНТОНИО 
ЕЛЕНОВ 

ОСКАР 
КАВАДАРЦИ 

830 
4 

 

 

5. 
ПЕТАР 

РИСТЕСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВО 

1240 
2 

 

 

6. 
ТОНИ 

ПОПОВСКИ 
МАК ДАМ 

КУМАНОВО 

610 
7 

 

 

7. 
МАРИЈАН  
КРАЛЕВ 

КРКУШКА 
ВЕЛЕС 

1410 
1 

 

 

8. 
     

 

 
 
 
 
 

Секретар 
 

_________________________ 





З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

        одржано на: АКУМУЛАЦИЈА ПИШИЦА на ден 22.06.2025 год. 

 

ЗОНА: Ц 

 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ЗОРАН  
ЈАНКОВ 

ОСКАР 
КАВАДАРЦИ 

480 
6 

 

 

2. 
МИРОСЛАВ 
АНДРЕЕВ 

КРКУШКА 
ВЕЛЕС 

650 
4 

 

 

3. 
БЛАГОЈЧЕ  

КУЗМАНОСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВО 

420 
7 

 

 

4. 
ВАСЕ 

КОСТАДИНОВ 
РИБАР 

СТРУМИЦА 

670 
3 

 

 

5. 
ЗОРАН 

КОЖУХАРОВ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

730 
2 

 

 

6. 
ИВАН 

ШУРКОВ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

510 
5 

 

 

7. 
МАРЈАН 
РИСТИЌ 

МАК ДАМ 
КУМАНОВО 

1680 
1 

 

 

8. 
     

 

 
 
 
 
 

Секретар 
 

_________________________ 
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